
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝAΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ    Αρ. Φύλλου 131
16 Απριλίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Έγκριση Τοπικού Ρυμοτομικού Σχεδίου στην εκτός 
σχεδίου περιοχή του Δήμου Ωραιοκάστρου Νο−
μού Θεσσαλονίκης, για τον καθορισμό χώρου Εκ−
παίδευσης και καθορισμό όρων και περιορισμών 
δόμησης αυτού. .................................................................................. 1

Χαρακτηρισμός χώρου και καθορισμός όρων δόμησης, 
γηπεδικής έκτασης ιδιοκτησίας Ν.Α.Ι. στην εκτός 
σχεδίου περιοχή του Τ.Δ. Μαρμάρων του Δ. Ιωαν−
νιτών. ........................................................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθ.: οικ.2985 (1)
Έγκριση Τοπικού Ρυμοτομικού Σχεδίου στην εκτός σχε−

δίου περιοχή του Δήμου Ωραιοκάστρου Νομού Θεσ−
σαλονίκης, για τον καθορισμό χώρου Εκπαίδευσης και 
καθορισμό όρων και περιορισμών δόμησης αυτού.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 114 του από 14−7−1999 Π.Δ/

τος «Κώδικας βασικής πολεοδομικής νομοθεσίας» (ΦΕΚ 
580Δ/99).

2) Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107Α/97).

3) Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2.δ. του Ν. 3044/2002 
(ΦΕΚ 197Δ/27−8−02) «Μεταφορά Συντελεστή Δόμησης και 
ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας Υ.ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ».

4) Τις διατάξεις της παρ. Β.4. της Εγκυκλίου 6/2006 του 
Υ.ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. με Αρ. Πρωτ. 18894/6−6−2006.

5) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005, «Κω−
δικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98 Α΄).

6) Τις με αριθ. 39/2009, 254/09 και 337/09 Αποφάσεις 
του Δημοτικού Συμβουλίου Ωραιοκάστρου.

7) Τη με Αριθ. Πρωτ. 30872/31−7−2003 (ΦΕΚ 996Δ/2003) 
Απόφαση Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ με την οποία εγκρίθηκε 
η τροποποίηση του Γ.Π.Σ. Δήμου Ωραιοκάστρου νομού 
Θεσσαλονίκης.

8) Το με Αριθ. Πρωτ. 1797/23−4−2009 έγγραφο του Δα−
σαρχείου Θεσσαλονίκης.

9) Το με Αριθ. Πρωτ. 1902/7−5−2009 έγγραφο της 9ης 
Εφορείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.

10) Τα από 28−8−2009 και 17−9−2009 Πρακτικά των Επι−
τροπών καταλληλότητας οικοπεδικών χώρων για την 
ανέγερση διδακτηρίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθ−
μιας Εκπαίδευσης Νομού Θεσσαλονίκης.

11) Το με αριθ. πρωτ. 7300πε/15−3−2010 έγγραφο του 
Τμήματος Περιβαλλοντικού και Χωροταξικού Σχεδιασμού 
της ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ. Κεντρικής Μακεδονίας με το οποίο εγκρί−
θηκε η μελέτη γεωλογικής καταλληλότητας.

12) Την 3η Συνεδρία/33η Πράξη/18−3−2010 θετική γνωμο−
δότηση του Περιφερειακού Σ.Χ.Ο.Π. Κεντρικής Μακεδονίας 
σύμφωνα με την από 22−2−2010 εισήγηση του Τ.Π.Σ.Ε..

13) Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις αυτής 
της Απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού και του οικείου Ο.Τ.Α., απο−
φασίζουμε:

Εγκρίνεται Τοπικό Ρυμοτομικό Σχέδιο στα με αριθ. 813
και 814 αγροτεμάχια , που βρίσκονται στην εκτός σχεδίου 
περιοχή Γαλήνης ΠΕ5 του Δήμου Ωραιοκάστρου Νομού 
Θεσσαλονίκης, για τον καθορισμό χώρου Εκπαίδευσης και 
ορισμό όρων και περιορισμών δόμησης αυτού ως εξής:

1) Καθορίζεται ο χώρος με στοιχεία Α.Β.Γ.Δ.Ε.Ζ.Α εμβα−
δού 4.518,77 τ.μ. για την ανέγερση Γυμνασίου−Λυκείου, ο 
χώρος με στοιχεία Β.Η.Θ.Δ.Γ.Β. εμβαδού 3.564,07τ.μ. για 
την ανέγερση Δημοτικού Σχολείου, στη νότια πλευρά των 
αγροτεμαχίων αφήνεται κοινόχρηστος χώρος πλάτους 
5,00μ. και στη δυτική πλευρά πλάτους 4,50μ. προκειμέ−
νου να διευρυνθούν οι υφιστάμενοι δρόμοι της διανομής 
πλάτους 2,50μ.

Όλες οι παραπάνω ρυθμίσεις φαίνονται στο πρωτότυπο 
χρωματισμένο διάγραμμα κλίμακας 1:500, θεωρημένο από το 
Δ/ντή της ΔΙΠΕΧΩ Κ.Μ., που συνοδεύει την απόφαση αυτή.

2) Καθορίζονται οι παρακάτω όροι και περιορισμοί δό−
μησης:

Ποσοστό κάλυψης: 50%
Συντελεστής δόμησης: 0,6
Μέγιστο επιτρεπόμενο ύψος κτιρίου: 9,00 μέτρα συν 

το ύψος της στέγης.
Ορίζεται ελάχιστη απόσταση 5,00μ. για την τοποθέτηση 

των κτιρίων από τα όρια του χώρου.
Η ισχύς της Απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή και το διάγραμμα που τη συνοδεύει 

να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 1 Απριλίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΜΑΡΙΑ ΛΙΟΝΗ 

1287



1288 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 1289



1290 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

    Αριθμ.: 906 (2)
Χαρακτηρισμός χώρου και καθορισμός όρων δόμησης, 

γηπεδικής έκτασης ιδιοκτησίας Ν.Α.Ι. στην εκτός σχε−
δίου περιοχή του Τ.Δ. Μαρμάρων του Δ. Ιωαννιτών.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.Δ. της 17.7.1923 (ΦΕΚ 228 Α/16−8−23)

«Περί σχεδίων πόλεων και κωμών του Κράτους» όπως 
μεταγενέστερα τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Π.Δ. της 20−8−85 (ΦΕΚ 
414/Δ/30−8−85) «Πολεοδόμηση και επέκταση οικισμών της 
χώρας μέχρι 2000 κατοίκους...».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.1337/1983 (ΦΕΚ 
33/Α/4−3−83) «Επέκταση των πολεοδομικών σχεδίων, οικι−
στική ανάπτυξη και σχετικές ρυθμίσεις» και του Ν.2508/97 
(ΦΕΚ 124/Α/13−6−97) «Βιώσιμη οικιστική ανάπτυξη των πό−
λεων και οικισμών της χώρας και άλλες διατάξεις» όπως 
μεταγενέστερα τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2831/00 (ΦΕΚ140Α) και ειδικότε−
ρα το άρθρο 29 αυτού όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
με το άρθρο 10 του Ν. 3044/27−8−02 (ΦΕΚ 197/27−8−02)
«...και ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργεί−
ου Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Π.Δ/τος 6−10−78 (ΦΕΚ 
538/Δ/78) περί Δόμησης εκτός σχεδίου .

6. Τις εγκυκλίους 123/15/1/61, 4546/551/8/75 και 
43511/55/88.

7. Τις διατάξεις του Ν. 2026/92 (Α΄ 43) και το σχετικό Π.Δ. 
28/28.1.1993 (ΦΕΚ 9/Α/5.2.93) «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 
που διατηρούνται από τον Υπουργό και τις περιφερει−
ακές υπηρεσίες διανομαρχιακού επιπέδου του Υπ.ΠΕ.
ΧΩ.Δ.Ε.».

8. Τις διατάξεις του Ν. 2831/00 (ΦΕΚ 140Α) και ειδικότε−
ρα το άρθρο 29 αυτού όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
με το άρθρο 10 του Ν. 3044/27−8−02 (ΦΕΚ 197/27−8−02)
«...και ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργεί−
ου Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων».

9. Τις υπ’ αρ. 8/11894/5−5−06 και 18/29454/21−7−03 Εγκυ−

κλίους, με θέμα την άσκηση αρμοδιοτήτων Πολεοδομικού 
Σχεδιασμού.

10. Την με αριθ.: 9/145/30−6−03 απόφαση του Νομαρχια−
κού Συμβουλίου Ιωαννίνων «Αναθεώρηση του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Ν.Α.Ι.», που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβέρνησης και ισχύει από την 18−7−2003 
(ΦΕΚ 989/Β/18−7−2003).

11. Το υπ’ αρ. πρ. 456/6−7−09 αίτημα, της Δ/νσης Κτημα−
τικής Περιουσίας της Ν.Α.Ι. προς την Δ/νση Πολεοδομί−
ας του Δ. Ιωαννιτών, με θέμα τον χαρακτηρισμό χώρου 
− τοπικό ρυμοτομικό σχέδιο− για κοινωφελή χρήση σε 
οικόπεδο ιδιοκτησίας Ν.Α.Ι. στην εκτός σχεδίου περιοχή 
του Δ.Δ. Μαρμάρων του Δ. Ιωαννιτών.

12. Την υπ’ αρ. 242/2009 Απόφαση του Δ.Σ. του Δ. Ιω−
αννιτών.

13. Τη γνωμοδότηση του Σ.Χ.Ο.Π. Ν. Ιωαννίνων όπως 
διατυπώθηκε με την υπ’ αρ. 17η/13−10−2009 (θέμα 1ο), πράξη 
του, αποφασίζουμε:

Τον χαρακτηρισμό του χώρου της προτεινόμενης έκτα−
σης, περιγραφόμενη υπό τα στοιχεία Α1−Α2−Α3−Α4−Α4−Α5−
Α6−Α7−Α8−Α9−Α10−Α11−Α12−Α13−Α14−Α15−Α16−Α17−Α18−Α19−Α1, 
όπως φαίνεται στο συνημμένο σχέδιο που συνοδεύει 
την παρούσα ως κατάλληλο για την ανέγερση κτιρίου 
κοινωφελούς χαρακτήρα που θα λειτουργεί ως «Προπο−
νητικό − Αθλητικό και Εκθεσιακό Κέντρο» και ορίζονται 
οι κάτωθι όροι δόμησης:

Κάλυψη: 40%
Συντελεστής δόμησης: 0,5
Ύψος κτιρίου: 10,00 μ.
Αποστάσεις κτιρίων από τα όρια: 10,00 μ.
Η ισχύς της παρούσας Απόφασης αρχίζει από τη δημο−

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Με τις κανονιστικές διατάξεις της Απόφασης αυτής 

δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Δημοσίου ή του 
Ο.Τ.Α. κατά τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 
(ΦΕΚ 98 Α΄).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 17 Μαρτίου 2010

Ο Νομάρχης
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 1291

    



1292 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 1293



1294 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*15001311604100008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.
 Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

 Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.
• Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.
 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.
•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία
Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,
Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.
* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−

πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα
τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.
* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2010-04-30T08:50:21+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




